дату заключения настоящего Договора. С момента акцепта Получателем настоящей оферты, 

размеры тарифных ставок считаются согласованными между Компанией и Получателем. 

7.2. Единовременная плата за подключение к программному комплексу «YAPAY» 

составляет 199 (сто девяносто девять) рублей. Оплата стоимости подключения к программному 

комплексу осуществляется Получателем на основании счета Компании, не позднее трех рабочих 

дней с даты размещения указанного счета в Личном кабинете Получателя. 

Лицензионное вознаграждение за предоставление программного комплекса «YAPAY»